

כתב הסכמה והסמכה

יהי בחודש אב התשפ"ג, הוא חודש אוגוסט שלשנת 2023 למניין אומות העולם, נאספו ראשי השבטים לטקס עיצה, כיצד להעביר את ימי הקייץ הכבד, שבארץ הקודש, אל נחלה קרירה ומשיבת נפש.

וידונו, ויתחבטו ויחליטו כי טוב יעשו אם ינדדו לקצה התבל, במועדים 14-3 בחודש אוגוסט, המיתקרא חודש החמסינים, אל מקום מופלא, אל אי שבקצה האוקינוס והים הצפוני, המכונה "ארץ האש והקרזונים".

ויחמדו את המקום. ויבקשו מחברת פגסוס, מורה דרך, המצוי בניבכי המקום, איש דעת והשכל, כי יחכימם ויורה להם את יופיו של המקום. וימצא להם, כי ישנו מדריך מובחר ושמו שמוליק דולב, ויגמרו בדעתם למנותו להיות להם לקצין, ולהאיר עיניהם בחמדת הבלתי נודע.

ויאמר שמוליק לראשי המטות-אם בי חפצתם להיות לכם לראש-הריני להודיעכם כי עליכם להישמע לאמרי פי ולרעיונות המפעמים את רוחי ואת מוחי הקודח, ולהעבירכם בביטחה בארץ הרוחשת לבה, מפלי מים וקיטור-העלולים להשיב את הטרולים לחיים.

ויענו ראשי העם, המה נשיאי העדה-ויישבעו בנקיטת חפץ – כי כך ינהגו ועל פיו יישק דבר.

ויהי היום, הוא ט"ו בחודש אב, ובלע"ז – 3.8.2023 קם זה האיש שמוליק, וינחם לעלות על כנפי הנשרים ולנוד מארץ הקודש אל הווג-הצפוני, אל לב שממת הקרח והאוקינוסים. ולאחר חניית בניים בארץ המקוללה-גרמאניקה, הניסם אל ארץ הקרחונים הניצחיים-הוא מעוז חפצם, ושם האי בשפת הילידים – איסלנד.

והימים מאד ארוכים, כי זאת לדעת - שבאיסלנד השמש שוקעת באיחור ניכר ומאירה את השחר זמן קצר אחרי שקיעתה.

ויוליכם לחפור את הארץ. ויראם את חמודותיה ופלאותיה. את נחליה והרריה, את הקרחונים הפלאיים, את הפיורדים זקופי המורדות ואת הלבה הבוקעת מבטן האדמה הרוגזת. את ניפלאות אם הדרך ואת החופים הנוצצים יהלומים המסנוורים כמרגליות. את מישוריה השחורים ואת שדותיה השופעים כבשים וסוסים. והירבה להוליכם לטעום ממעדניה-את בשר הצאן, הדגים ואת הפאפין המוזר.

ויקחם ויניחם ליטבול במימי הלגונות עטופים רוח סוערת וקרעי שלג סביב, שרידי העונה שחלפה וסרבה להימוג.

ויסיעם בכבישה טבעתי, הוא הכביש המקיף את כל האי והעבירם ממנו – בנהיית אצבעותיה הורודות של אילת המזל-אל תוככי המישורים האין סופיים, חלקם קרועי פנים ואחרים מוריקים עלווה זמנית.

ויורה דעה ופלאות, בהראותו להם את הלוחות הטקטוניים אשר נחרטו במיצחה של איסלנד, והם פלא עלי אדמות, עליהם מעיד הכתוב-כי לוחות שקטים אלה אך במעט-ולעיתים גם מרעידים את היבשות והימים. ולא נחה דעתו, עד שהראם את האדים העולים מבטן האדמה וקיסור לבנבן ואת נהר הלבה ואת הרי הגעש.

והשיטתם לחזות בתכלת רסיקי הקרח, של הים הצפוני וגם הראם את הליותנים מלכי המצולה. ולא שקט והסיעם לחוות את ההליכה על השלג ועל הקרח שהולך ונמוג, מפאת התחממות הגלובוס ולהסיעם על הקרחון, לקול גניחתם של אופנועי השלג הרועמים.

ויתמהו ראשי המטות, כי הארץ עוד הרבה לתור בה ותושביה אך מעטים. ויפליא אומר-וילמד מיקצת רזי שפת המקום, שפת קדמונים – של אבותיהם הוויקינגים האימתניים, אשר דיברו בה. ובהרף עיין, חלף הזמן, כי תם מועד ביקורם בארץ הפלאות.

ותנוח דעתם ויקומו ויעמדו וישבחו ויהללו את האיש שמוליך על תבונתו, ידענותו וסבלנותו בהוליכו אותם, לתור את הארץ.

ויבקשו מזה הנער, איש ספר, עול ימים וקל רגליים -שדה ששה אברהם לכתוב לאות עולם, בעברית רהוטה ובקישוטי לשון - פתשגן - את קורותיהם, ולתעדם בעבור הדורות הבאים אחריהם -וללמדם קשת, עפ"י מסורת אבותיהם.

ויקום שדה אברהם הכהן, המכונה ששה -והחרט בידו וירשום את הדברים על פי קרותם ויבקש להשמיעם בפני העדה- ולהביאם לחתימה ולמשמרת, בספר הזיכרונות של חברת פגסוס

ובהגיע מועד הסיום, התכנסה העדה, וישמעו את הדברים וייטב בעיניהם. ויאילו להודות ולשבח, לקלס ולברך-על המוגמר.

נחתם לעדות

כאן --- בקפלאוויק, איסלנד

ביום 13.8.2023 בשעה 1900

המהדיר- נ"י (נרו יאיר) - שדה ששה אברהם.

חזק חזק וניתחזק.